
9e51a6e3-c209-e911-a561-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0007.107.2018

UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy Czersk, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. – Dz. 
U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. 

1. Ustala się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
a) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2018 r. nie wygasają z  upływem roku 

budżetowego,
b) ostateczne terminy dokonania wydatków.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 określony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerska.

§ 3. 
Uchyla się uchwałę Nr XLVI/435/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 17 września 2018 roku            

w sprawie wydatków budżetu Gminy Czersk, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz              

w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof  Przytarski



9e51a6e3-c209-e911-a561-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą proponuje się ustalenie wydatków, jako niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2018 w zadaniach inwestycyjnych; 

1. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenach wiejskich
W związku z przedłużającymi się uzgodnieniami z PKP PLK SA w związku z projektowaniem 
odcinka sieci wodociągowej przez działkę będącą w ich władaniu.

2. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Chłopowskiej i przyległych 
W związku z przedłużającym się terminem wykonania robót budowlano-montażowych związanych z 
budową sieci kanalizacji deszczowej.

3. Przebudowa ulic w centrum Czerska - projekt (Królowej Jadwigi, Dr Zielińskiego, Rynkowej i 
Gen. Hallera)
W związku ze zmianą koncepcji projektowanego układu drogowego.

4. Dotacja dla OSP w Czersku na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego
W związku z przedłużającymi się procedurami związanymi z podpisaniem umowy o dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego przez zarząd OSP w Czersku z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku oraz krótkim terminem ogłoszenia przetargu w 
br, został złożony wniosek do Burmistrza o wydłużenie terminu wykorzystania dotacji 500 tys. do 30 
kwietnia 2019 r.

5. Planowanie przestrzenne
W związku z przedłużającymi się procedurami związanymi z uchwaleniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulicy Raciążskiej we wsi Rytel oraz 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Jasnocha w mieście 
Czersk, a konkretnie z procedurą związana z wyrażeniem zgody na zmianę przeznaczenia gruntów 
leśnych na cele nieleśne stanowiące własność osób fizycznych.

6. Budowa remizy OSP w Krzyżu
W związku z przesunięciami terminów wykonywania niektórych robót budowlanych w 
harmonogramie rzeczowo - finansowym.

Wnoszącym projekt uchwały jest Burmistrz Czerska.



9e51a6e3-c209-e911-a561-74867ae26072   Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/26/18
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 18 grudnia 2018 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2018

                                                                                                                                                                         w zł
Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji

1 2 3 4

1. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenach 
wiejskich

5 100 do 30 kwietnia 2019 r.

2. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Chłopowskiej 
i przyległych

258 625 do 30 czerwca 2019 r.

3. Przebudowa ulic w centrum Czerska - projekt (Królowej 
Jadwigi, Dr Zielińskiego, Rynkowej i Gen. Hallera)

39 360 do 30 czerwca 2019 r.

4. Dotacja dla OSP w Czersku na zakup samochodu 
ratowniczo - gaśniczego

500 000 do 30 kwietnia 2019 r.

5. Planowanie przestrzenne 5 500 do 30 marca 2019 r.

6. Budowa remizy OSP w Krzyżu 57 129 do 30 czerwca 2019 r.

Ogółem 865 714 X



9e51a6e3-c209-e911-a561-74867ae26072   Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/26/18
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2018

                                                                                                                                                                         w zł
z tego

Dział Rozdz. § Treść Plan Pozostałe 
wydatki

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
Ogółem 865 714 5 500 860 214

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 100 0 5 100
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
5 100 0 5 100

6050 Wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

5 100 0 5 100

600 Transport i łączność 297 985 0 297 985
60016 Drogi publiczne gminne 297 985 0 297 985

6050 Wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

297 985 0 297 985

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 129 0  57 129
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
57 129 0 57 129

6050 Wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych

57 129 0 57 129

710 Działalność usługowa 5 500 5 500 0
71004 Plan zagospodarowania 

przestrzennego
5 500 5 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 5 500 5 500 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500 000 0 500 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000 0 500 000
6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do jednostek sektora 
finansów publicznych

500 000 0 500 000


